
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                      № 2085 
 
Про відмову у затвердженні технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у спільну сумісну 
власність гр. Оросові Юрієві Павловичу та 
гр. Оросові Палові Ласловичу 
 

 
 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 12, 81, 122 Земельного кодексу України, розглянувши 
заяву гр. Ороса Юрія Павловича та гр. Ороса Пала Ласловича, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), витяг з Державного земельного кадастру, свідоцтво про право особистої 
власності на жилий будинок в 1/2 частині за реєстровим № 1056 від 30 липня 1987 року, 
видане Оросові Павлові Ласловичу, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Відмовити Оросові Юрієві Павловичу (ідент. номер: ******** мешканцю          

******** , та Оросові Палові Ласловичу (ідент. номер: ******** , мешканцю ******** у передачі 
у власність земельної ділянки площею 0,1000 га, кадастровий номер: 
2121210100:07:003:0672, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: м. Виноградів, вулиця 
Чеська, 33, так як з поданих документів неможливо встановити, що співвласник житлового 
будинку на підставі свідоцтва про право особистої власності на жилий будинок в 1/2 частині 
за реєстровим № 1056 від 30 липня 1987 року «Орос Павло Ласлович» та заявник «Орос Пал 
Ласлович» є одна й та сама особа. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


